

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00063/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.265.556/0001-60 - AGRONOMICA COMERCIO DE ARAMES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Instalação / Manutenção</u> <u>- Cerca / Alambrado /</u> <u>Tela</u>	METRO QUADRADO	500	R\$ 57,0300	R\$ 46,0000	R\$ 23.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Código n.º 16675 – Tela de Alambrado, galvanizada malha 2’’ 50,80mm fio 14bwg 2,10mm.

15	<u>Instalação / Manutenção</u> <u>- Cerca / Alambrado /</u> <u>Tela</u>	METRO QUADRADO	1500	R\$ 57,0300	R\$ 46,0000	R\$ 69.000,0000
----	---	----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Código n.º 16675 – Tela de Alambrado, galvanizada malha 2’’ 50,80mm fio 14bwg 2,10mm.

Total do Fornecedor: R\$ 92.000,0000

10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Gramma</u>	Metro Quadrado	5000	R\$ 39,1300	R\$ 19,0000	R\$ 95.000,0000

Marca: REINEHR

Fabricante: REINEHR

Modelo / Versão: REINEHR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Gramma Aspecto Físico: Folha Larga , Cor: Verde-Intenso , Tipo: São Carlos (Curitibana) , Aplicação: Jardim Residencial/Público , Características Adicionais: Resistência Pisoteio

9	<u>Gramma</u>	Metro Quadrado	5000	R\$ 39,5300	R\$ 18,8000	R\$ 94.000,0000
---	---------------	----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: REINEHR

Fabricante: REINEHR

Modelo / Versão: REINEHR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gramma Aspecto Físico: Folha Estreita , Cor: Verde-Esmeralda , Tipo: Esmeralda , Aplicação: Jardim Residencial/Público , Características Adicionais: Resistência Pisoteio

10	<u>Gramma</u>	Metro Quadrado	2500	R\$ 22,3700	R\$ 13,0000	R\$ 32.500,0000
----	---------------	----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: REINEHR

Fabricante: REINEHR

Modelo / Versão: REINEHR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gramma Aspecto Físico: Folha Larga , Cor: Verde-Intenso , Tipo: São Carlos (Curitibana) , Aplicação: Jardim Residencial/Público , Características Adicionais: Resistência Pisoteio

11	<u>Gramma</u>	Metro Quadrado	2500	R\$ 26,2300	R\$ 13,4000	R\$ 33.500,0000
----	---------------	----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: REINEHR

Fabricante: REINEHR

Modelo / Versão: REINEHR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gramma Aspecto Físico: Folha Estreita , Cor: Verde-Vivo , Tipo: Bermudas , Aplicação: Campo Esportivo , Características Adicionais: Resistência Pisoteio

18	<u>Gramma</u>	Metro Quadrado	15000	R\$ 39,1300	R\$ 19,0000	R\$ 285.000,0000
----	---------------	----------------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca: REINEHR

Fabricante: REINEHR

Modelo / Versão: REINEHR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gramma Aspecto Físico: Folha Estreita , Cor: Verde-Esmeralda , Tipo: Esmeralda , Aplicação: Jardim Residencial/Público , Características Adicionais: Resistência Pisoteio

19	<u>Gramma</u>	Metro Quadrado	15000	R\$ 39,5300	R\$ 18,8000	R\$ 282.000,0000
----	---------------	----------------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca: REINEHR

Fabricante: REINEHR

Modelo / Versão: REINEHR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gramma Aspecto Físico: Folha Estreita , Cor: Verde-Esmeralda , Tipo: Esmeralda , Aplicação: Jardim Residencial/Público , Características Adicionais: Resistência Pisoteio

20	<u>Gramma</u>	Metro Quadrado	7500	R\$ 22,3700	R\$ 13,0000	R\$ 97.500,0000
----	---------------	----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: REINEHR

Fabricante: REINEHR

Modelo / Versão: REINEHR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gramma Aspecto Físico: Folha Larga , Cor: Verde-Intenso , Tipo: São Carlos (Curitibana) , Aplicação: Jardim Residencial/Público , Características Adicionais: Resistência Pisoteio

21 Grama Metro Quadrado 7500 R\$ 26,2300 R\$ 13,4000 R\$ 100.500,0000

Marca: REINEHR

Fabricante: REINEHR

Modelo / Versão: REINEHR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grama Aspecto Físico: Folha Estreita , Cor: Verde-Vivo , Tipo: Bermudas , Aplicação: Campo Esportivo , Características Adicionais: Resistência Pisoteio

Total do Fornecedor: R\$ 1.020.000,0000

12.721.248/0001-20 - ENGETELA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Instalação / Manutenção</u> <u>- Cerca / Alambrado /</u> <u>Tela</u>	METRO QUADRADO	1000	R\$ 254,4300	R\$ 198,4600	R\$ 198.460,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento e instalação de alambrado para quadra, estruturado por tubos de aço galvanizado 5x5 cm, fio 14 BWG. Portões inclusos. Incluso material e construção de viga baldrame em concreto armado fck=25Mpa, incluindo, escavação, preparo, andensamento e cura. Atenção: a proponente vencedora deverá realizar a instalação completa do produto (alambrados e tubos), fornecendo mão de obra qualificada e demais materiais necessários com entrega devidamente finalizada e pronta para uso. Garantia obrigatória de 12 (doze) meses no produto e de 05 (cinco) anos no serviço, conforme Norma ABNT/NBR 15.575.

6	<u>Instalação / Manutenção</u> <u>- Cerca / Alambrado /</u> <u>Tela</u>	METRO QUADRADO	500	R\$ 56,0000	R\$ 48,0000	R\$ 24.000,0000
---	---	----------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela Soldada Galvanizada, malha 50x50, fio 2,10mm, rolo de 25m, largura 2m.

12	<u>Instalação / Manutenção</u> <u>- Cerca / Alambrado /</u> <u>Tela</u>	METRO QUADRADO	3000	R\$ 254,4300	R\$ 198,4600	R\$ 595.380,0000
----	---	----------------	------	--------------	--------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alambrado para quadra. Fornecimento e instalação de alambrado para quadra, estruturado por tubos de aço galvanizado 5x5 cm, fio 14 BWG. Portões inclusos. Incluso material e construção de viga baldrame em concreto armado fck=25Mpa, incluindo, escavação, preparo, andensamento e cura. Atenção: a proponente vencedora deverá realizar a instalação completa do produto (alambrados e tubos), fornecendo mão de obra qualificada e demais materiais necessários com entrega devidamente finalizada e pronta para uso. Garantia obrigatória de 12 (doze) meses no produto e de 05 (cinco) anos no serviço, conforme Norma ABNT/NBR 15.575. Referente ao item n.º 02

16	<u>Instalação / Manutenção</u> <u>- Cerca / Alambrado /</u> <u>Tela</u>	METRO QUADRADO	1500	R\$ 56,0000	R\$ 48,0000	R\$ 72.000,0000
----	---	----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela Soldada Galvanizada, malha 50x50, fio 2,10mm, rolo de 25m, largura 2m. Referente ao item n.º 06

Total do Fornecedor: R\$ 889.840,0000

15.687.871/0001-00 - ESPACO AVIVA ATIVIDADES ESPORTIVAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Grama Sintética</u>	Metro Quadrado	330	R\$ 160,8700	R\$ 94,4400	R\$ 31.165,2000

Marca: SCGRASS

Fabricante: SCGRASS

Modelo / Versão: 62MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Código n.º 294388 - Grama Sintética Branca fibrilada 62mm de altura, linhas demarcatórias deverão ter 10 cm de largura, atendendo as medidas oficiais na cor branca, título de fio 10.000 detex, mínimo de 130 tufo por metro linear e base dupla. Atenção: a proponente vencedora deverá realizar a instalação completa do produto, fornecendo mão de obra, cola PU, tape para união dos tapetes e demais materiais necessários com entrega devidamente finalizada e pronta para uso. Garantia obrigatória de 12 (doze) meses no produto e no serviço.

3	<u>Grama Sintética</u>	Metro Quadrado	2250	R\$ 156,5000	R\$ 94,4400	R\$ 212.490,0000
---	------------------------	----------------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: SCGRASS

Fabricante: SCGRASS

Modelo / Versão: 62MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Código n.º 294388 - Grama Sintética Verde fibrilada 62 mm de altura e deve ser disposta em todas as quadras, título de fio 10.000 detex, costura bicolor no mesmo tufo, 13 pontos cada 10 cm, entre linhas 5/8, base dupla, largura de manta 3,85 m. Garantia de 50 anos; instalada (mão de obra e todo material necessário para instalação). Fornecimento de granulado de borracha misto orgânico e polímeros SBR pigmentados na cor verde com granulometrias de 0,06mm até 3,7mm.

4	<u>Grama Sintética</u>	Metro Quadrado	650	R\$ 107,3700	R\$ 58,4100	R\$ 37.966,5000
---	------------------------	----------------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: SCGRASS

Fabricante: SCGRASS

Modelo / Versão: 20MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Código n.º 294388 - Grama Sintética Decorativa de 20 mm, detex de 3.000 pontos por m², 38.000 espaço entre linhas, 5 mm, base de látex: primária; proteção anti-uv; largura de 02 metros o tapete, fio 100% polietileno. Atenção: a proponente vencedora deverá realizar a instalação completa do produto, fornecendo mão de obra, cola PU, tape para união dos tapetes e demais materiais necessários com entrega devidamente finalizada e pronta para uso. Garantia obrigatória de 12 (doze) meses no produto e no serviço.

13	<u>Grama Sintética</u>	Metro Quadrado	6750	R\$ 156,5000	R\$ 94,4400	R\$ 637.470,0000
----	------------------------	----------------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: SCGRASS
Fabricante: SCGRASS
Modelo / Versão: 62MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Código n.º 294388 – Grama Sintética Verde fibrilada 62 mm de altura e deve ser disposta em todas as quadras, título de fio 10.000 detex, costura bicolor no mesmo tufo, 13 pontos cada 10 cm, entre linhas 5/8, base dupla, largura de manta 3,85 m. Garantia de 50 anos; instalada (mão de obra e todo material necessário para instalação). Fornecimento de granulado de borracha misto orgânico e polímeros SBR pigmentados na cor verde com granulometrias de 0,06mm até 3,7mm.

14	<u>Gramas Sintética</u>	Metro Quadrado	1950	R\$ 107,3700	R\$ 58,4100	R\$ 113.899,5000
----	-------------------------	----------------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: SCGRASS
Fabricante: SCGRASS
Modelo / Versão: 20MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Código n.º 294388 – Grama Sintética Decorativa de 20 mm, detex de 3.000 pontos por m², 38.000 espaço entre linhas, 5 mm, base de látex: primária; proteção anti-uv; largura de 02 metros o tapete, fio 100% polietileno. Atenção: a proponente vencedora deverá realizar a instalação completa do produto, fornecendo mão de obra, cola PU, tape para união dos tapetes e demais materiais necessários com entrega devidamente finalizada e pronta para uso. Garantia obrigatória de 12 (doze) meses no produto e no serviço.

Total do Fornecedor: R\$ 1.032.991,2000

37.486.551/0001-17 - MENCHINI CONTINENTAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela</u>	METRO QUADRADO	500	R\$ 54,3500	R\$ 50,9600	R\$ 25.480,0000

Marca:
Fabricante:
Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela - Código n.º 16675 Tela de Arame Galvanizado revestido em PVC. Cor verde. Quadrangular / losangular. Malha = 5x5cm. Fio 2,40mm 12bwg - h=2m.

17	<u>Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela</u>	METRO QUADRADO	1500	R\$ 54,3500	R\$ 50,9600	R\$ 76.440,0000
----	---	----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:
Fabricante:
Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela - Código n.º 16675 Tela de Arame Galvanizado revestido em PVC. Cor verde. Quadrangular / losangular. Malha = 5x5cm. Fio 2,40mm 12bwg - h=2m. Referente ao item n.º 07

Total do Fornecedor: R\$ 101.920,0000

Valor Global da Ata: R\$ 3.136.751,2000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)